



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	GTIN	Pack Description
31191	10018828311915	Case of 100

Brand	Brand Owner	GPC Description
SUPERPRETZEL®	J&J Snack Foods Corp.	Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
26.25 LBR	25 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TLXHL	Shelf Life	Storage Temp From/To
20 INH	11 INH	8 INH	1.25 FTQ	8x8	365 Days	-10 FAH / 0 FAH

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - C
- Wheat - C
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - N

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen

SERVING SUGGESTIONS



1 pretzel dog

INGREDIENTS



TURKEY FRANK (TURKEY, WATER, 2% OR LESS OF CORN SYRUP, POTASSIUM LACTATE, NATURAL FLAVORINGS, SALT, SODIUM PHOSPHATES, POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM DIACETATE, PAPRIKA, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE), WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, BROWN SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: YEAST, DOUGH CONDITIONER (GUM ARABIC, WHEAT FLOUR, MONO AND DIGLYCERIDES, SALT, CELLULOSE GUM, GUAR GUM, ENZYMES), NATURAL FLAVOR, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), SALT, SOY FLOUR, BICARBONATES AND CARBONATES OF SODA

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Heat and Serve

MORE INFORMATION

